Continental Waz EPDM 13 mm
x 19,6 mm x 3,3 mm 20bar

czarno-czerwony 40m typ Trix-
Rothstrahl (7019037)

©ntinental ¥  coueer
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Dtugos¢

Zakres temperatur

Rozmiar

Srednica wew

@ Zewnetrzna

Promien giecia

Cisnienie rozrywajace

Cisnienie

Grubos¢ Scianki

Czarno-czerwony

Trix-Rothstrahl

EPDM

40 m

-40°C-100°C

13 mMmx 19,6 mm

13 mm

19,6 mm

50 mm

60 bar

20 bar

3,3mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Trix Rotstrahl® to waz wodny do zastosowania w przemysle,przez wtadze lokalnych, w
budownictwie i inzynierii lgdowej, ogrodnictwie krajobrazowym, rolnictwie i wielu innych

miejscach.

Dzieki swojej przemyslanej konstrukcji jest bardzo elastyczny i wytrzymaty, odporny na ozon i

warunki atmosferyczne.
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Wzmocnienie; wtdkna syntetyczne.
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